intéressée ou d’un agent de l’Etat ayant reçu délégation à cet effet lorsqu’elle (la demande) 
émane d’une personne publique.

La requête ou la déclaration de pourvoi peut être faite par voie électronique.

Toute personne qui saisit la chambre administrative doit payer au greffe de la Cour une 
consignation de quinze mille francs (15.000 F) sauf si elle est une personne morale de droit 
public ou si elle a adressé une demande au procureur général près la Cour suprême pour 
justifier de son impécuniosité et a été admise au bénéfice de l’assistance judiciaire.

Les décisions de la chambre administrative ne sont susceptibles d’aucun recours.